
1. Со употреба на сила можеме да 
________________ и ______________.

2. Со црвена боичка заокружи ги сликите
на кои е прикажана сила на туркање, а со
сина боичка заокружи ги сликичките на кои
е прикажано сила на влечење!
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